
Uchwała  Nr II/3/2018 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia  05 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2,pkt 9 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.  Dz.U z 2018r, poz.994 ze zm.) i art  212 ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( t.j. Dz.U z 2017 r. poz. 2077 ) uchwala się co następuje  :   

§ 1  W  uchwale Rady Gminy Gniezno nr.   XLIII / 296 /2017 z dnia  28 grudnia 2017.r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2018 r. zmienionej: 

-  URG Nr XLIV/ 299/ 2018       z dnia       01.02. 2018 r 

-  URG Nr XLV /300/ 2018         z dnia       19.02.2018 r. 

-  Zarządzenie Wójt nr 9              z dnia       07.03.2018 r. 

-  URG Nr XLVII/310/2018        z dnia       26.03.2018 r.’ 

-  Zarządzenie Wójta nr 17          z dnia       25.04.2018 r. 

-  Zarządzenie Wójta nr 21          z dnia       11.05.2018 r. 

-  URG Nr XLIX/327/2018         z dnia       28.05.2018 r. 

-  Zarządzenie Wójta nr 25          z dnia       30.05.2018 r. 

-  Zarządzenie Wójta nr 27          z dnia       07.06.2018 r. 

-  URG Nr LI/340/2018               z dnia       25.06.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta nr 29           z dnia       27.06.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta nr 30           z dnia       09.07.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta nr 33           z dnia       19.07.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta nr 34           z dnia       23.07.2018 r. 

-  URG LII/354/2018                   z dnia       13.08.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta nr 36           z dnia       30.08.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta nr 39           z dnia       07.09.2018 r. 

- URG LIV/358/2018                  z dnia       24.09.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta nr 41           z dnia       26.09.2018 r. 

- URG nr LV/372/2018               z dnia       18.10.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta nr 44           z dnia       29.10.2018 r. 

- zarządzenie Wójta nr 45            z dnia       05.11.2018 r. 

-Zarządzenie Wójta nr 48            z dnia       15.11.2018 r. 

- URG LVI/382/2018                  z dnia       16.11.2018 r. 

- Zarządzenie  Wójta 49              z dnia       19.11.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta nr 51           z dnia       26.11.2018 r 

 

 § 1.1 Dokonuje się  zmniejszenia  planu  dochodów na 2018 r. o kwotę        65 812,00 zł 

  ( po dokonanej zmianie § 1 otrzymuje brzmienie ) 

Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 r. w wysokości  57 747 416,25  zł 

 z tego  :  dochody  bieżące          51 810 893,43 zł 

                dochody majątkowe       5 936 522,82  zł 



 ( zgodnie z zał. nr 1  do niniejszej uchwały ) 

w pkt.2.1  Zmniejsza  się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zadań zleconych o kwotę 62 000,00 zł do wysokości  16 619 502,27 

 

( zgodnie z zał. 1a do niniejszej uchwały  ) 

 

W § 2.1 zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę   65 812,00 zł  . 

( po dokonanej zmianie  § 2 otrzymuje brzmienie ) 

ustala się wydatki budżetu na 2018 r. w wysokości      68 819 078,76 zł. 

w tym :  wydatki bieżące          47 914 890,66 zł 

               wydatki majątkowe     21 904 188,10 zł 

( zgodnie z zał. nr 2  do niniejszej uchwały ) 

pkt.2.1 Zmniejsza   się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

 

 zadań zleconych o kwotę 62 000,00  zł do wysokości  16 619 502,27 zł 

 

 ( zgodnie z zał. 2a do niniejszej uchwały )  

 

W § 2.2.2 Zmniejsza  się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone do wysokości : 

15 050 891,70 zł 

 ( zgodnie z zał.nr 2 do niniejszej uchwały ) 

 

 W § 12 W Funduszu Sołeckim  dokonuje się zmian wydatków   w rozdziale między paragrafami. 

  ( zgodnie z zał. nr  3 ) 

 

§ 2 Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między rozdziałami i  paragrafami   

   ( zgodnie z załącznikiem nr 2 ) 

 

§ 3 Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gniezno. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                            Mariusz Nawrocki 



Uzasadnienie 

   

Zmian w dochodach dokonano 

- na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  FB-I.3111.464.2018.2 z dnia 15 listopada 2018 r. 

 zmniejszono plan dotacji  celowych na 2018 r. 

w dz.852,rozdz.85213 § 2010 o kwotę    2 000,00 zł 

w dz.855,rozdz.85502, § 2010 o kwotę 60 000,00 zł 

na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  FB-I.3111.461.2018.2 z dnia  15 listopada 2018 r. 

zmniejszono  plan dotacji celowych  na rok 2018 r. 

w dz. 854,rozdz.85415,§2030  o kwotę 3 812,00 zł 

- pomiędzy paragrafami w dz. 75412  zwiększono w § 244 o 159,00 zł a zmniejszono  o kwotę 159,00 zł 

I  §626 w celu dostosowania środków z Ministerstwa Sprawiedliwości do realizacji zadania zakupu  

sprzętu ratowniczego dla OSP . 

Wydatki bieżące 

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano w wydatkach bieżących na  podstawie pisma Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej  w rozdziałach : 

85213  , 85502 , 85415  w tym zmniejszono  wynagrodzenia i pochodne  o kwotę 8472,00 zł 

- zmiany  wprowadzono w rozdziałach  80101, 80103,80104,80110 na podstawie pisma  

Gminnego Centrum Usług Wspólnych.- skorygowano odpis  na ZFŚŚ 

- zmian dokonano    w rozdziałach : 

 01095  zmniejszono wydatki o 1 000,00 zł 

 60016  zwiększono  o 1 500,00 zł 

 70005  w gospodarce gruntami i nieruchomosciami zmniejszono wydatki o  32 000,00 zł  

71004 -  w miejscowym planowaniu przestrzennym  zmniejszono wydatki na wynagrodzenia  z tyt. umowy zlecenia o 

32 000,00 zł  a zwiększono na  usługi o 8000,00 zł 

75023 - w w urzędzie zwiększono wydatki na  zakupy ,usługi pozostałe o kwotę 40 000,00 zł zmniejszono w pozycji 

kosztów postepowania sądowego, skorygowano odpis na ZFŚS oraz wynagrodzenie roczne, 

75075   zwiększono wydatki na promocję o  15 300,00 zł 

75412     OSP zmniejszono wydatki na remonty, usługi pozostałe o 28 800 ,00 zł a zwiększono ekwiwalent dla 

członków OSP o 4000,00 zł 

 75495     pozostała działalność - zmniejszono wydatki  o 3899,96 zł 

80101       zmniejszono wydatki na remont o 10 000,00 zł 

90002      gospodarka odpadami  zwiększono wydatki o   9200,00 zł   z tyt. wynagrodzenia i pochodnych 



90003      na zakup koszy zwiększono wydatki o 1000,00 zł 

90004     na   zakup  sadzonek  zwiększono o 10000,00zł  

Dokonane zmiany  umozliwiają realizację zadań. 

 

 W Funduszu Sołeckim zmian dokonano w sołectwie Napoleonowo pomiędzy paragrafami: 

w rozdziale 60016 -zwiększono wydatki na  zakup kruszywa a zmniejszono na usługi o 1688,42  zł 

 

 


